Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Dr. Mario Augusto Quinteiro Celegatto, no uso de suas atribuições, torna pública, pelo presente edital, a realização

de sessão de identificação das provas da qual participaram como testemunhas: Ana Carolina Costa (RG: 8.610.656-6),

Karen Mayara Borges Soares (RG: 10.357.144-8) e Ricardo Chinelli Galera (RG: 9.921.491-0), bem como divulga o

resultado das provas e convoca candidatos que obtiveram as 6 maiores notas, para a ENTREVISTA DE SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIO, de acordo com as seguintes orientações:

1. DO RESULTADO

CÓDIGO DA

PROVA NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

QUESTÕES

OBJETIVAS

QUESTÃO

1

QUESTÃO

2

QUESTÃO

3

NOTA

FINAL

4396

MÉRIENE CRISTINA

MEDEIROS DOS SANTOS 1587742-3  4,4 1,5 0,5 1,5 7,9

4781

 GABRIELLI BANEGAS

LEONARDO SILVA 1583852-2 4,4 1 1,5 1 7,9

8374

ANA BEATRIZ GIOVANINI

DALBEN   1583357-4 4,4 1,5 0,5 1,5 7,9

3248

MAYCKON LUAN COELHO

FERRAR   1584632-5 4,4 1 1 1 7,4

4499 THAÍS DE FÁTIMA PEREZ  1585690-2 4,4 1,5 0,5 1 7,4

7258 ANA LAURA VIEIRA  1587994-2  4,4 1 0,5 1 6,9

3748

 JACQUELINE DANDARA

TAMAIS 1587976-2  2,2 1 0,5 1 4,7

7002

RHAISSA LUCIANO

RODRIGUES PINTO   1585934-5 2,75 1 0,5 0,5 4,75

3689

ALFEU PAULO DA SILVA

JÚNIOR  1584699-0  1,65 0,5 0,5 0,5 3,15

2. DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA:

Data: 08/03/2017

Horário de Apresentação: 13:00

3. LOCAL DA ENTREVISTA:

A prova será aplicada no Gabinete do Juiz Substituto no Edifício do Fórum da Comarca de Andirá, situado na Rua Ivaí,

515.

4. CANDIDATOS CONVOCADOS:

NOME

Nº

INSCRIÇÃO

MÉRIENE CRISTINA MEDEIROS DOS

SANTOS 1587742-3

 GABRIELLI BANEGAS LEONARDO

SILVA 1583852-2

ANA BEATRIZ GIOVANINI DALBEN   1583357-4

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

MAYCKON LUAN COELHO FERRAR   1584632-5

THAÍS DE FÁTIMA PEREZ  1585690-2

ANA LAURA VIEIRA  1587994-2

5. DISPOSIÇOES FINAIS

a) Os candidatos classificados deverão comparecer na data e local agendados munidos de documento de identificação

original com foto;

b) O não comparecimento do candidato classificado implicará em sua eliminação do certame;

c) As provas e gabaritos ficarão à disposição dos candidatos para consulta, se assim desejarem, mediante prévia

solicitação, no gabinete do Juiz Substituto.

Andirá, 22 de fevereiro de 2017.

Mario Augusto Quinteiro Celegatto

Juiz Substituto

		2017-02-22T18:58:32-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal